Ev. Kirchenkreis Berlin Stadtmitte GMAV e KlosterstraBe 66 « 10179 Berlin

Sehr geehrte Dienststellenleitungen,
sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Kolleginnen und Kollegen,

Voraussichtliche Jahresterminplanung der GMAYV Berlin Stadtmitte 2026

06.01.2026
20.01.2026
03.02.2026
17.02.2026
03.03.2026
17.03.2026
31.03.2026
14.04.2026
28.04.2026
12.05.2026
26.05.2026
09.06.2026
23.06.2026
07.07.2026
21.07.2026
04.08.2026
18.08.2026
01.09.2026
15.09.2026
29.09.2026
30.09 — 02.10.2026
13.10.2026
27.10.2026
10.11.2026
24.11.2026
26.11.2026
08.12.2026
22.12.2026

Mit freundlichen Griifen

Stlid

i.A. Christoph Schmid

% evangelisch
aus gutem Grund

GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Klausur
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung

Mitarbeitendenversammlung

GMAV-Sitzung
GMAV-Sitzung

[ |

B EVANGELISCHER KIRCHENKREIS
Berlin Stadtmitte
|

Kirchenkreis
Berlin Stadtmitte

Gemeinsame Mitarbeitendenvertretung

Evangelisches Kirchenforum
KlosterstraBe 66
10179 Berlin-Mitte

Vorsitzender

Michael Hering

Telefon 030/ 25 81 85 —492/491
Fax 030/ 25 81 85 - 44492

gmav@kkbs.de
http://www.kkbs.de/gmav

18. Dezember 2025

n

B EVANGELISCHE KIRCHE
Berlin-Brandenburg-schlesische Oberlausitz
n


mailto:gmav@kkbs.de
http://www.kkbs.de/gmav

