

**Kirchenkreis
Berlin Stadtmitte**

Gemeinsame Mitarbeitendenvertretung

Ev. Kirchenkreis Berlin Stadtmitte GMAV • Klosterstraße 66 • 10179 Berlin

Sehr geehrte Dienststellenleitungen,
sehr geehrte Damen und Herren,
liebe Kolleginnen und Kollegen,

Evangelisches Kirchenforum
Klosterstraße 66
10179 Berlin-Mitte

Vorsitzender
Michael Hering
Telefon 030 / 25 81 85 - 492/491
Fax 030 / 25 81 85 - 44492
gmaav@kkbs.de
<http://www.kkbs.de/gmaav>

18. Dezember 2025

Voraussichtliche Jahresterminalplanung der GMAV Berlin Stadtmitte 2026

06.01.2026	GMAV-Sitzung
20.01.2026	GMAV-Sitzung
03.02.2026	GMAV-Sitzung
17.02.2026	GMAV-Sitzung
03.03.2026	GMAV-Sitzung
17.03.2026	GMAV-Sitzung
31.03.2026	GMAV-Sitzung
14.04.2026	GMAV-Sitzung
28.04.2026	GMAV-Sitzung
12.05.2026	GMAV-Sitzung
26.05.2026	GMAV-Sitzung
09.06.2026	GMAV-Sitzung
23.06.2026	GMAV-Sitzung
07.07.2026	GMAV-Sitzung
21.07.2026	GMAV-Sitzung
04.08.2026	GMAV-Sitzung
18.08.2026	GMAV-Sitzung
01.09.2026	GMAV-Sitzung
15.09.2026	GMAV-Sitzung
29.09.2026	GMAV-Sitzung
30.09 – 02.10.2026	GMAV-Klausur
13.10.2026	GMAV-Sitzung
27.10.2026	GMAV-Sitzung
10.11.2026	GMAV-Sitzung
24.11.2026	GMAV-Sitzung
26.11.2026	Mitarbeitendenversammlung
08.12.2026	GMAV-Sitzung
22.12.2026	GMAV-Sitzung

Mit freundlichen Grüßen



i.A. Christoph Schmid